
Registračníčíslosmlouvy: 4/56890

Zápisv obchodnÍm rejstříku Městského soudu v Praze, oddílB, vloŽka 13521

SMLOUVA

RIO Media, a.s.

Praha 9, Libeň, Kovan ecká 3ot2124, PSČ190 00
28216733 I C228216733

Fi|ipem Těhníkem, ředitelem prodeje na základě plné moci ze dne 10.2.2010

UniCredit Bank Czech Republic a.s., č.účt

Město Fýdlant nad ostravicí

Náměstí 3,Fnýdlant nad ostravicl' 7391'|
0029665 1 /363-0029665 1

owaoŽÚtO1t2o11

RNDr. Helena Pešatová, starostka

1. Předmět smIouvy
Předmětem tétosmlouvy (dále jen ,,Smlouva") 1e závazek Poskytovatele zřidit a dále poskytovat

UŽivateli sluŽby elektronických komunikací (dále jen
"SluŽba") v rozsahu a za podmínek deÍinovaných

samostatným číslovanýmdokumentem 'SPEClFlKACE SLUŽBY' (dá|e jen ,,Specifikace"), kteý tvoří

součást této Smlouvy ' KaŽdá Specifikace náleŽicí k této Smlouvě nese ve svémčíselnémoznačenítaké

registračníčíslotéto Smlouvy' uvedené v záhlaví.

Způsob a podmínky poskytování sluŽeb, stejně jako práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou

vymezeny touto Smlouvou, čipřísluŠnouSpecifikací, řídíse níŽe uvedenými dokumenty v tomto pořadí

závaznosti: (l) Smlouva vČetně jednotliiných Specifikaci v aktuálním znění, (ll) VŠeobecnépodmínky

poskytování sluŽeb, (lll) Provozní řády jednotlirných sluŽeb a (lV) Reklamačnířád, které jsou k dispozici
v aktuálním zněnÍ na www.riomedia.cz. V případě rozporu mají vŽdy přednost ujednání Smlouvy a

Specifikace před ostatnimi dokumenty Smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje poskytovat UŽivate|i SluŽbu ve sjednaném rozsahu a kvalitě, a to nepřetžitě
24 hodin denně, 7 dní v týdnu' UŽivatel je oprávněn u vybraných sluŽeb sjednat si s Poskýovatelem
doplňkovou sluŽbu ,,SLA' (Service Level Agreement)' jejíŽ parametry včetně dohody o podminkách
plnění budou Vymezeny samostatným dokumentem, kteÚ bude tvořit nedílnou součást příslušné

o PosKYToVÁNí st_uŽeB ELEKTRoNlcKÝcn KoMUNtKAcí

uzavřená mezi smluvními stranami

PoskýovateI:

Sídlo:
tČ l otČ:

Zastoupena :

Bankovní spojeni:
E-mail:
Technický kontakt
obchodní kontakt:

UŽivatel:

Sídlo:
Čl otČ:

Spisová značka:

Zastoupena :

Bankovní spojení:
E-mail:
Technický kontakt:
obchodní kontakt:



2.

MEDIA

SpeciÍikace sluŽeb'

UŽivatel se zavazuje SluŽbu ve sjednaném rozsahu a za dohodnutých podmÍnek řádně vyuŽívat,
pravidelně a včas hradit Poskýovateli sjednanou cenu SluŽby.

Cena a platební podmínky
Cena za zřízení (dále jen ,,Zřizovací poplatek") a cena SluŽby je uvedena vŽdy v příslušné Speciflkaci.

Veškeré platby jsou prováděny na základě daňového dokladu, vystaveného Poskytovatelem. Faktura
musí splňovat náleŽitosti daňového dokladu podle zákona č. 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění. V opačném případě je UŽivatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím' Že
Poskýovatel je povinen vystavit Íakturu novou s novým termínem splatnosti.

Datum uskutečnění zdanitelného plněnÍ nastává dnem předání SluŽby UŽivateli a dále pokračuje prvním
dnem měsíčního období poskytování sluŽby. Faktura za měsiční plnění dle jednotlivých platných
SpecifikacÍ této Smlouvy bude vystavena vždy první pracovní den daného měsíce se splatností 14_ti
dnů' Pro případ prodlení UŽivatele s Úhradou se sjednává Úrok z prodlení ve výši 0,05% z dluŽné částky
za kaŽdý den prodlení. Za den platby se povaŽuje den připsání peněŽních prostředků na Účet
Poskýovatele uvedený v záhlaví této smlouvy.

Doba trvánísmlouvy
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Minimální doba uŽívání ode dne předání S|uŽby k řádnému vyuŽíváni je definována ve Specifikaci.

Poskytování služeb v rozsahu jednotlivých Specifikací lze ukončit na základě:

2.

3.

a)
b)

Písemné dohody obou smluvních stran
Písemnou výpovědÍ UŽivatele bez uvedení dŮvodu', výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počiná
běŽet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověd'doručena druhé
smluvní straně' Řádnou výpovědí |ze předmětný smluvní vztah v rozsahu konkrétní Specifikace
ke Smlouvě ukončit nejdříve po uplynutí minimální doby sjednané touto SpeciÍikací' V opaČném
případě je UŽivatel povinen a zauazuje se uhradit smluvní pokutu ve výŠi rovnajicí se 100%
celkové cástky, kterou se zavázal Poskýovateli uhradit při dodrŽení sjednané minimální doby
vyuŽívání sluŽeb.
Písemným odstoupením od smlouvy',
Poskytovatel můŽe písemně odstoupit od Smlouvy jako celku' přip v rozsahu jednotlivých
Specifikací v případě, Že druhá smluvni strana poruší tuto smlouvu podstatným způsobem, tzn'
UŽivatel je v prodlení s Úhradou vyÚčtovaných SluŽeb po dobu delší 60-ti dnů.
V případě, Že podmínky odstoupení nastanou v průběhu trvání sjednané minimálni doby trvání
smluvního vztahu, založeného Smlouvou a příslušnou Specifikací, .|e Poskýovatel oprávněn
uplatnit smluvní pokutu aŽ do výŠe, rovnající se Částce, která Poskytovateli přísluší na
měsíčních poplatcich za celou nečerpanou dobu sjednaného minimálního uŽívání SluŽby.

c)

4. ostatní ujednání
Rlo Media a.s. je poskytovatelem sluŽeb elektronických komunikací v rozsahu osvědčení č 253611
vydaného Českým te|ekomunikačnim úřadem pod č.j 94 385/2009-631 dne 30 1o'2oo9

Spory týka1icí se povinností uloŽených zákonem č 127l20o5 Sb., o elektronických komunikacích' ve
znění pozdějŠích předpisů, nebo na jeho základě, ve kteých smluvni strany nedojdou ke smirnému
řešení, rozhoduje Český telekomunikační úřad.
Řešení ostatních sporů, které vzniknou z této Smlouvy nebo v souvislosti s ni přísluší do pravomoci
obecných soudů.

Smluvní strany se zavazu;i v průběhu trvání vzájemného smluvního vztahu' zaloŽeného touto Smlouvou
i po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o ktených se dověděly v souvislosti
s plněním předmětu Smlouvy, a které lze označit za obchodní tajemství. V případě poruŠeni tohoto
ujednání Smlouvy je poškozená strana oprávněna uplatnit vůči druhé straně smluvni pokutu ve výŠi
50.000'_ Kč.

2.

4.



5.

'-*Řfo
MEDIA

Závěrečná ustanoveni
Smlouva nabývá platnosti a Účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. KaŽdý dokument

'sPEclFlKAcr stuŽay" uzaviraný k této Smlouvě obsahuje samostatné ujednání o nabyti platnosti a

účinnosti.

Smlouvu lze měnit pouze číslovanýmipísemnými dodatky, potvaenými oběma smluvními stranami'
RozŠiřovat smlouvu o nové SluŽby formou novéSpecifikace lze bez omezení na základě objednávky
UŽivatele. KaŽdá SpeciÍikace můŽebýt měněna nebo ukončena samostatně. Akceptací nové nebo
aktualizované Specifikace oběma smluvními stranami se tato stává součástítéto Smlouvy'

UŽivatel prohlašuje' Že se před podpisem Smlouvy řádně seznámil s obsahem veŠkeých dokumentu,
citovaných v článku 1, odst. 2 této Smlouvy, s jejich obsahu porozuměl, bez výhrad s nimi souhlasí a

svrj'm podpisem potvzuje převzetí vŽdy jednoho vyhotovení citovaného dokumentu.

Veškerá práva a povinnosti smluvních stran, vyplývajícíz této Smlouvy a souvisejÍcích Specifikací ve
zněníjejich pozdějšíchdodatků a aktualizaci přecházejí na právní nástupce obou smluvních stran.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichŽkaždý má právní sílu originálu a kaŽdá ze
smluvních stran obdžípo jednom exempláři.

Smluvní strany prohlaŠují,Že tuto Smlouvu uzaviraji po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a

svobodné vůle, váŽně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na
důkaz čehoŽpřipojují níŽe svépodpisy.

1.

\-m /^\'-v r l(- 1{ an" /1..C.)., ,l ,\c 4 A

Za Poskýovatele

ř) \ ^^ ]/: '. /
VÝ.:i.:''' -:.'1.Y..::.. ] dne

lr, ,t ,!t,.i./

Za Uživatele

Filip Těhník, ředitel prodeje RNDr' Helena Pešatová, starostka



ffí"Ř-
11l6g9sď'9'"' MEDIA

SPEclFlKACE SLUŽBY Rlo MACH

Příloha Smlouvy čiSlo: 4/56980

v1

Druh Specifikace:
Nová XZměna DZruŠeni

Verze Specifikace: Datum zprovoznění, změny, čizrušeni SluŽby: 9'1 .2011

Kontaktní osoba UŽivatele v místě zřízeni

Jméno a příjmení

Funkce informatik

Fax

E-mail

Předmět služby

Adresa realizace SluŽby

Město Frýdlant nad ostraVicí

Ulice Náměsti

Město Fýdlant nad ostravicí

Upřesnění ukončení

Předmětem sluŽby
ethernet v lokalitě:

Doplňkové sluŽby

garantovaná symetrická internetová konektivita o kapacitě 18 Mbps předána na rozhraní
Náměstí 9, Fýdlant nad ostravici

X SLA
Sjednaná úroveň kvality sluŽby, smluvní pokuty - slevy za nedodÉen{ dostupnosti/kvality

Cena

Uroveň SLA Dostupnost
sluŽby v %

Reakčnídoba Servisní hodiny
oro zásah

D<iba odstranění
Poruchv

X SLA 99 00 do t hod
od nahlášení ooruchv

Po-Ne, O-24hod do 12 hod
od nahlášeníooruch

Parametry SluŽby Pocet J ed norázový
zřizovací poplatek

Pravideltrá měsíčni
olatba

lnternetová konektivita't 8Mbps
ADRL 2

0Kč
0Kč

8676Kč
395KČ

Zřizovací poplatek 0Kč 0Kč
CELKEM bez DPH 0Kč 9071 Kč

lÓg85KecELKEM včetně DPH 0Kč
DPH je ÚČtována dle p|atných právnich předpisů

Mintmální doba trvání

Předčasnéukónčeni:

Smluvní poxuta:

Typ placení'

Počatek fakturace'

Splatnost

24 měsíců

dle- smlouvy

dle smfouvy

fa ktu ra

9.1.2011

dle smlouvy



Technické parametry služby

Adresa Přípojnélg !o-9-g g,_
_...-_

R oz h ra n ÍP ř í
P-

gD
-é

it 9_p"o_p-11/-!o1e
x!o1

Typ přenosové trasy:

DNS záznamy:

lotelile p_ig9"e
1 i 9'!

yz uy, N 9m_ě9!i 9, F_rýdta $ 1 ad o
9!1?-"-i9 i

RJ45
Ethernel

Ne

Podpora QoS: Ne

Kontakty

Uživatele

Zpracovatel:

ostatní ujednání

fit UŽivatel prohlašuje, Že je oprávněn na základě svého právního vztahu k dotčenénemovitosti' či

souhlasu vlastníka nemovitosti instalovat vedení a zařizení nezbytná pro zřízenía poskytování SluŽby'

V opačnémpřípadě nese veškerédůsledky spojené s případnou neoprávněnou instalací telekomunikační
technologie.

. UŽivatel se seznámil se vŠemidokumenty, souvisejícímis poskýování sluŽeb elektronických komunikaci

společnosti Rlo Media a.s'

. Uživatel prohlašuje' Že je mu známa povaha, rozsah' jakoŽ ipřípadné omezení sluŽby, která je předmětem

tétospeciÍ'ikace, a Že 'předmět specifikace je dostatečně vymezen.

. Rozsah čipodmÍnky píedmětu této Specifikace sluŽby lze měnit pouze písemnou formou, a to vzájemným

odsouhlasením změnové veze Specifikace sluŽby.

Za Uživatele:

iv! És j'U,
L.'H ýDLANT NAD OSTI]AVi(]

OKBEs trRÝDEK-l.|íSTFK

Filip Těhník, ředitel prodeje

Datum: D-1 ,1 ,!-l',/íDatum:
(r'; '( t ,,.,1 '\;



Příloha č.1 ke smlouvě č.oVVaoŽÚtottzotl

DOLOZKA
platnosti právního úkonuobce

ve smyslu ustanovení $ 4i zákonač. 12812000 Sb., o obcích (obecním zÍízení),
ve znění pozdějšíchpředpisů (dále jen ,zákon č.128/2000 Sb.")

Město Frýdlant nad ostravicí ve snlyslu ustanoveni $ 4l zákona č.l2812000 Sb.

potr'rzuje. Že rada měSta na svém 5. zasedání dne l l.01.20l 1 schválila usnesením č.512'4 text

smlouv,v č.oVVaoŽÚtottzol1o poskytování sluŽeb elektronických komunikací.

Tato doloŽka platnosti právního úkonu je nedílnou součástívýŠeuvedené smlouvy
č.oVVaoŽÚtoltzott.

Ve Frýdlantu nad ostravicí dne 24'0|.2011

RNDr. Helena Pešatová
starostka města


